UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
[bookmark: _GoBack]Số:  376  /STTTT-TTBCXB
V/v báo cáo số liệu thời lượng tuyên truyền số hoá truyền hình mặt đất
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử.

Thực hiện Công văn số 600/PTTH&TTĐT ngày 19/4/2019 của Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử về việc báo cáo số liệu thời lượng phát sóng tuyên truyền số hoá truyền hình mặt đất, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo như sau: (có phụ lục gửi kèm theo).
Đề nghị Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB2.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Đậu Tùng Lâm

PHỤ LỤC BÁO CÁO
Số liệu thống kê thời lượng phát sóng nội dung thông tin,
tuyên truyền số hoá truyền hình mặt đất

	TT
	Tên sản phẩm
	Thời lượng (Phút)
	Khung giờ phát sóng trong ngày
	Số lần phát sóng trong tuần
	Số Đài TTCS tham gia tuyên truyền/Tổng số đài TTCS

	1.
	Số hoá truyền hình – xu hướng của cả thế giới
	3360
	6h-6h30
	02
	168/262

	2.
	Kết hợp giữa số hoá truyền hình mặt đất và vệ tinh như thế nào
	0
	0
	0
	0

	3.
	Đường đến số hoá truyền hình
	0
	0
	0
	0

	4.
	Người dân địa phương hào hứng đón nhận kênh DVB-T2
	3700
	6h-6h30
	02
	200/262

	5.
	Đơn vị truyền dẫn phát sóng mở rộng vùng phủ sóng
	0
	0
	0
	0

	6.
	Để thu và xem truyền hình số mặt đất chất lượng
	10.500
	6h-6h30
17h30-18h00
	04
	262/262

	7.
	Đài truyền hình địa phương với lộ trình số hoá tại Trung bộ
	0
	0
	0
	0

	8.
	Đài PTTH địa phương tăng tốc về đích phát sóng số
	3700
	6h-6h30
	02
	200/262

	9.
	Đa dạng thiết bị thu, xem DVB-T2 trên thị trường
	10.500
	6h-6h30
17h30-18h00
	04
	262/262

	10.
	Các tỉnh miền trung
	0
	0
	0
	0

	11.
	Nhiều Đài PTTH nhập cuộc sớm số hoá truyền hình
	0
	0
	0
	0

	12.
	Đầu thu DVB-T2 giả tràn về vùng nông thôn
	10.500
	6h-6h30
17h30-18h00
	04
	262/262

	13.
	Phủ sóng truyền hình số mặt đất ngừoi dân hưởng nhiều lợi ích
	4000
	6h-6h30
	02
	230/262

	14.
	Đa dạng thiết bị thu xem truyền hình DVBT2
	3360
	6h-6h30
	02
	168/262

	15.
	Người dân địa phương hào hứng đón nhận kênh DVB-T2
	3360
	6h-6h30
	02
	168/262

	16.
	Đơn vị truyền dẫn phát sóng đẩy nhanh lộ trình mở rộng vùng phủ sóng
	0
	0
	0
	0

	17.
	Truyền hình số tại địa phương thuộc nhóm II khu vực phía Bắc
	0
	0
	0
	0

	18.
	Đài PTTH địa phương khu vực Bắc Trung bộ với lộ trình số hoá
	0
	0
	0
	0

	19.
	Truyền hình số vệ tinh giải pháp quan trọng cho các vùng lõm sóng
	3200
	6h-6h30
	02
	165/262

	20.
	Quảng Bình sẵn sàng ngắn sóng TH tương tự mặt đất theo lộ trình
	0
	0
	0
	0

	21.
	Các tỉnh miền trung sẵn sàng với số hoá truyền hình
	0
	0
	0
	0

	22.
	Các tỉnh miền trung sẵn sàng với số hoá truyền hình
	3700
	6h-6h30
	02
	200/262

	Tổng cộng
	59.880

	Các sản phẩm truyền thông khác

	23.
	Lộ trình số hoá truyền hình trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh
	15.000
	6h-6h30
17h30-18h00
	5
	262/262

	24.
	Hướng dẫn lựa chọn đầu thu số hoá truyền hình mặt đất DVB-T2
	15.000
	6h-6h30
17h30-18h00
	5
	262/262

	Tổng cộng
	30.000

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG HÀ TĨNH